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PRZEKAZNIKI CZASOWE Z 2 WYJ. SPTD

Seria Chronos 2

88865265

Przek. czasowy TK2R1, op. wyt. 24VDC/24-240VAC

e Szeroki zakres napie¢ zasilania
e Zakresy nastaw 0,1s - 100godz.

e Szeroko$¢ 22,5mm
» Wyjscie 2 zest. przetgczne

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Funkcja

Max. temperatura sktadowania
Min. temperatura skladowania
Montaz

Napiecie zasilania
Obciazalnos¢ wyjscia
Opoznienie od skoku
Opoznienie zamknigcia

Pobér mocy

Powtarzalnos¢

Prad przelaczania Max.
Przekréj przewodu

Przekréj przewodu

Stopien ochrony : front

Stopien ochrony: zaciski

CE, Lloyd’s, RoHS, UL
K

60 °C

-30°C

szyna DIN

24V DC / 24-240V AC
2000 VA / 80W

120 ms

30 ms

06W

0,5%

8A

2 x 1,5 mm?
2x2,5mm?

IP50

IP20

SO

| 2| 2| @

£C CROUZET



Wielofunkcyjny
Wyjscie

Zakres temperatur do
Zakres temperatur od

Zakresy czasowe

A1-A2
R1/R2

T

Nie

Przekaznik 2-polowy C/O
60 °C

-20°C

0,6-160 s

63 »

78




	PRZEKAŹNIKI CZASOWE Z 2 WYJ. SPTD
	Seria Chronos 2
	88865265  Przek. czasowy TK2R1, op. wył. 24VDC/24-240VAC

	OPIS PRODUKTU
	SPECYFIKACJA TECHNICZNA



